
 
 

 
 
 
 

 
 

GUESS stworzyło z Brandalised specjalną kolekcję kapsułową z motywami graffiti Banksy'ego 
 
GUESS z przyjemnością prezentuje zupełnie nową kolekcję kapsułową, inspirowaną graffiti Banksy'ego 
– stworzoną na sezon jesień-zima 2022 we współpracy z Brandalised. Misją tej firmy, która specjalizuje 
się w pracach street art, jest oferowanie fanom artysty przystępnych cenowo przedmiotów 
kolekcjonerskich, zdobionych jego graffiti. Nowa kapsułowa kolekcja GUESS to nowoczesne ubrania 
dla mężczyzn, kobiet i dzieci, a także unikalne akcesoria. 
 
Wykorzystując elementy kultowych prac Banksy'ego, kolekcja łączy motywy graffiti artysty ze stylem 
mody GUESS. Gamę produktów tworzą męskie koszulki, bluzy i płaszcze oraz damskie dresy o fasonie 
cropped oraz dopasowane koszulki. Ofertę dla dorosłych uzupełnia gama dziecięcych koszulek i bluz,  
a także okryć wierzchnich. Specjalnym akcentem będą kurtki, płaszcze i kamizelki ze sztucznego futerka 
– ozdobione dużymi graffiti Banksy'ego, w żywych kolorach– które z pewnością przyciągną wzrok. 
Dziecięce wersje dorosłych projektów, czyli projekty mini me, będą niezwykle pożądane – zwłaszcza 
chłopięcy płaszczyk.  
 
„Graffiti Banksy'ego miało fenomenalny wpływ na sztukę i do tej pory jest obecne w kulturze 
popularnej,” mówi Paul Marciano, Chief Creative Officer GUESS? „Nowa kolekcja kapsułowa, 
stworzona z Brandalised, jest sposobem, w który świat mody może pokazać swoją wdzięczność dla jego 
twórczości”. 
 
Każdy element kolekcji wnosi swój własny, unikalny charakter do stylowej mieszanki wykończeń a’la 
vintage, sztucznego futra, prążkowanych mankietów i detali z logo GUESS. Paleta soczystej zieleni, 
kamiennej szarości, gorącej czerwieni, słodkiego różu i morskiej zieleni tworzy modną gamę hitów 
sezonu. 
 
Projekty z kolekcji kapsułowej GUESS x Brandalised – w tym górne i dolne części garderoby, sukienki, 
dżinsy, skarpetki i czapki – będą dostępne w cenach 190-1285zł. Już teraz dostępne są online  
na guess.eu. Do sklepów GUESS trafią w połowie listopada. 
 
Zdjęcia wizerunkowe: pobierz 
 
Packshoty: pobierz 
 

GUESS? Inc. 

Założona w 1981 roku firma GUESS rozpoczęła swoją działalność jako marka produkująca dżinsy i od tego czasu z powodzeniem stała się 
globalną marką z segmentu lifestyle. Obecnie spółka Guess? Inc. projektuje, sprzedaje, dystrybuuje i licencjonuje kolekcje mody, dżinsów, 
torebek, zegarków, okularów, butów i innych produktów. Produkty Guess? dystrybuowane są przez sklepy firmowe oraz najlepsze domy 
towarowe i salony multibrandowe na świecie. Według danych z 30 kwietnia 2022 roku spółka zarządza 1,073 sklepami własnymi w Ameryce 
Północnej i Południowej, Europie oraz Azji. Partnerzy i dystrybutorzy spółki operują dodatkowo 565 punktami. Wspólnie prowadzą 
działalność w około stu krajach. Więcej informacji o firmie jest dostępnych na stronie www.guess.com. 

Brandalised 

Przez ostatnie trzynaście lat systematycznie dbamy o prawa do Najsłynniejszych Graffiti Świata i wspieramy globalną kulturę fanowską. 
Wiemy, że 99,99% świata nie może sobie pozwolić na astronomiczne ceny sztuki, ustalane przez prestiżowe Domy Aukcyjne. 
Aby rozwiązać ten problem, Brandalised™ współpracuje z najlepszymi markami i producentami na świecie, aby dać wam, fanom, 
kolekcjonerskie przedmioty zdobione graffiti w przystępnej cenie. 
Od fanów. Dla fanów. 
Jest dynamicznie, zabawnie, romantycznie, kontrowersyjnie, politycznie i młodzieńczo. Znajdziesz tu misie i bomby atomowe, słodkie 
serduszka i wyrzutnie rakiet, znudzonych kochanków i niegrzecznych chłopców. Nie ma na świecie nic podobnego. 
Choć przedstawiana w krajowych i międzynarodowych wiadomościach telewizyjnych na całym świecie, ta sztuka jest naprawdę dostępna. 
 

https://we.tl/t-IGK1DwnU44
https://we.tl/t-xx5YFg01Lv
http://www.guess.com/

